

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DIF MUNICIPAL DE HUICHAPAN HIDALGO
R.F.C. CLIENTE: DMH0809221T6
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CONTADOR COMISARIO DIRECTOR

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004011	50307025-Platano	1	PLATANO CHIA	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.90	\$16.90	
			Base: 16.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000003112	50305100-Papayas	1.155	PAPAYA MARAD	KGM-Kilogramo	KILO	\$24.90	\$28.76	
			Base: 28.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
0000000000004016	50301500-Manzanas	0.665	MAN RED DELI	KGM-Kilogramo	KILO	\$41.89	\$27.86	
			Base: 27.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104009078	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YOPLAIT BATI	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750225810063	42132200-Guantes y accesorios médicos	1	CUBREBOCAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
			Base: 36.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.79			
0000000000000403	50181901-Pan fresco	1	PAN MULTI	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020001300000	50181901-Pan fresco	3.692	PAN BOLLITO	KGM-Kilogramo	KILO	\$6.50	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 224290544014100243000

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SESENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$156.23
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$5.79
TOTAL \$162.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|EC43A56E-9752-46E0-A211-1C2A776104FB|2022-07-19T16:48:36|SST060807KU0|qc9EPbW3UTn2WN7XMiJE9e8E8ipNkoALc5Y/EUGuYs/J5qKmw9zATu97ka9dE493zzkawSZgqHTBMPeHjyTwAY0nrM5W/qOsnYWMWhwCbY54CoELGZYS774eDokXuNocbm/D/Fn9SIsDdPDBImbMmJZovWkFTO5B4wokL7YPKgIl3gGV3h2cXk9gYTgC7PKlvVuR2N9bNGDFIb6FYsJNdTb/BKPOj8VKz4OwVUkf1Y7/13jV0T58n7js851Hlc2KoUJ/X0Ni2itRnBq4x17C9QOFoWVgHJf1aSLVCYg4FuisJp3VDHPGP69BqLAWisoGMBLoPTUVRx7TVJ1vRFg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qc9EPbW3UTn2WN7XMiJE9e8E8ipNkoALc5Y/EUGuYs/J5qKmw9zATu97ka9dE493zzkawSZgqHTBMPeHjyTwAY0nrM5W/qOsnYWMWhwCbY54CoELGZYS774eDokXuNocbm/D/Fn9SIsDdPDBImbMmJZovWkFTO5B4wokL7YPKgIl3gGV3h2cXk9gYTgC7PKlvVuR2N9bNGDFIb6FYsJNdTb/BKPOj8VKz4OwVUkf1Y7/13jV0T58n7js851Hlc2KoUJ/X0Ni2itRnBq4x17C9QOFoWVgHJf1aSLVCYg4FuisJp3VDHPGP69BqLAWisoGMBLoPTUVRx7TVJ1vRFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JbeyrqpPpNb5HZIoE0/legQpYf2oTjQM6uuNCbpZYX3ArkK1oK9q9JBnsDS125KyuoRSOPJ56XfGNet96AFUzWOAr17rh37WMYEW8YR+
F3bnrKxdpr7quSEu3CUOmWxfal8pwTAUDHKvhj6xUwpHQBrMrBfQCS0JEusv19FjIHg2wa74NHnOCCzLubbQ6pxMxO+HxaQySfRTLIDbK2vS8twofj52tvXserob+
zZjigLYawhvElm57yU9GqJFV+Yz1lkVWpgPqCjBIHoP0oOp9K71d0VR3kamHJen2cONGP0zEc8cNIPhomuiumcEVUTqNtB5ql1AntM371L1PQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 42400 a 19 de Julio del 2022 16:47:36
Fecha y hora de certificación: 19 de Julio del 2022 16:48:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1



CONTADOR



COMISARIO



DIRECTOR